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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 147/16-20
ЧЕТВРТОК
28 декември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
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	-
	Јавна расправа по предлог на законот за амнестија.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 29 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	-
	На седницата на Собранието на Република Македонија ќе бидат поставувани пратенички прашања


14.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 22 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.11.2017 год.) (трето продолжение)
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог  на закон за престанок на важењето на Законот за Советот за утврдување на факти и покренување на постапка за утврдување одговорност за судија, по скратена постапка;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.12.2017
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